第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

世田谷芸術百華認証申請書

世田谷区長　　あて
申請者（代表者）氏　名
住　所

連絡先

　次の事業について、世田谷芸術百華の認証を受けたいので関係書類を添えて申請します。また、区が区ホームページに情報を掲載する際に、本申請書に記載した事項を使用することに同意します。

	１
	事業名

	２
	団体名（主催者）

	３
	開催期間
	　　　　年　　月　　日から     　年　　月　　日まで
※世田谷区名義使用申請書（写）を添付する場合は記入不要

	４
	開催場所

※世田谷区名義使用申請書（写）を添付する場合は記入不要

	５
	事業概要

※世田谷区名義使用申請書（写）を添付する場合は記入不要

	６
	参加予定人数・参加料
	　　　　　　　　　　　　人
	円

	※世田谷区名義使用申請書（写）を添付する場合は記入不要

	７
	区ホームページからのリンク先URL

	８
	イベント問合わせ先
	担当者

	TEL

	E-mail

	９
	連絡先
（区ホームページ非公開）
	担当者

	住所

	TEL

	FAX

	E-mail

※この申請書に事業内容がわかる書類、団体の活動内容がわかる書類および収支計画書を添付して提出してください。